

DZIENNIK ŁÓDZKI

DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

Spotkanie premiera W. Jaruzelskiego z prymasem J. Glempem

W dniu 8 bm. prezes Rady Ministrów PRL gen. armii Wojciech Jaruzelski spotkał się z prymasem Polski, kard. Józefem Glempem.

Jak R. Reagan rozumie pokój i wolność

Prezydent Ronald Reagan wystąpił 8 bm. na 41 dorocznej konferencji Narodowego Stowarzyszenia Ewangelików...

A. Hanuszkiewicz przygotowuje „Romeo i Julia” w TW

Jak nas poinformował dyrektor Sławomir Pietras, jedna z pierwszych premier w przyszłym sezonie będzie w Teatrze Wielkim widowiskiem baletowym „Romeo i Julia”...

Brytyjcy górnicy nie chcą strajkować

Brytyjscy górnicy odrzucili wezwanie kierownictwa Związku Zawodowego Górników do strajku protestacyjnego przeciwko zamknięciu jednej z walijskich kopalni...

Czyżby wiosna?

Pogoda staje się coraz bardziej wiosenna. W całym kraju panuje temperatura powyżej 5 st. Celsjusza...

Stwierdzono, że - zgodnie z przyjętymi założeniami - reformy gospodarcze w ramach Komisji Wspólnej Rządu PRL i Episkopatu Polski...

Antypolska rezolucja Komisji Praw Człowieka



Po wieloletniej przerwie już wkrótce na ulice Warszawy wrócą trolejbusy...

Obradująca w genewskim Pałacu Narodów Komisja ONZ ds. Praw Człowieka podjęła w tym tygodniu pod koniec obecnej sesji obrad szereg rezolucji...

Jesli chodzi o Polskę to tego rodzaju rezolucja wniesiona została przez trzy kraje NATO: RFN, Włochy i Holandię...

W rozliczeniach - niezależność od nastrojów i presji

Dr Zdzisław Czeszejko-Sochacki jest adwokatem, prezesem Zrzeszenia Prawników Polskich, posłem na Sejm PRL...



Dobiega końca podróż papieża po Ameryce Środkowej

W drodze o godzinie 7.58 czasu lokalnego papież Jan Paweł II przybył do byłej kolonii brytyjskiej - Belize...

Zlikwidowano nielegalną drukarnię

Służba Bezpieczeństwa Komendy Wojewódzkiej MO w Poznaniu zlikwidowała nielegalną drukarnię...

ZSMR wraca na uczelnie

W Warszawie odbyło się plenarne posiedzenie Zarządu Głównego Związku Socjalistycznej Młodzieży Polskiej...

Komunikat MZiOS

Ministerstwo Zdrowia i Opieki Społecznej powiadamia, że lek ten należy natychmiast wycofać z obrotu i stosowania...

kiejs idei przewodniej, co za mało sobie chyba uświadomiamy. Przecież i w gospodarce istota sprawy polega na rezygnacji z dominującej roli centrum...

Przykładem z innego, szerszego jakby obszaru, jest ustawa o kapitalnym znaczeniu, czyli ustawa o radach narodowych i samorządzie terytorialnym...

Najgłośniejszą powieść można, że idea przewodnia jest demokratyzowanie naszego życia, demokratyzowanie owo zaś wyraża się jak najszerzej uczestnictwem społecznym...

Projekt ustawy o radach narodowych i samorządzie terytorialnym przyjmowany jest bardzo krytycznie. Miałem niedawno okazję zapoznać się z uwagami zespołu konsultacji społecznych przy WTR PRON w Łodzi...

Projekt ustawy wyraża dwa zasadnicze kierunki. Po pierwsze - zachowanie spójności systemu organów władzy...

W 63 dniu roku słońce weszło o godz. 6.53, zajdzie zaś o 17.31.

Imieniny obchodzą

Wolfram, Cyprian, Marcell, Symplicjusz, Melita

Dziś synoptyk

W dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie duże. Temperatura maks. 6 st. C. Wiatr umiarkowany.

Z kalendarza wydarzeń

1938 - Zm. S. Nowakowski, geograf. 1943 - Zm. L. Horowitz, geolog. 1894 - I Zjazd SDKP.

Taka sobie myśl

Geniusz, to jeden procent natężenia i 99 procent pracy.

Uśmiechnij się



W SOBOTE I NIEDZIELE MECZE Z POSNANIA Casus Lesława Dziuby...

PIEKARZE rezerwi Anilany po dwóch wyjazdowych zwycięstwach...

Decydujące spotkanie ze Słaskiem odbędzie się za dwa tygodnie...

1. Lesław Dziuba w dniu 3 grudnia 1982 r. zakończył odbywanie służby wojskowej...

Najlepsi polscy kierowcy w Łodzi Ciekawy rajd Auto-Moto

W dniach 18-19 marca odbędzie się w Łodzi samochodowy "Raid Elit"...

Tym razem liczymy na lepszą siatkówkę

Uzupełnieniem pierwszoligowych spotkań będą również sobotnie mecze siatkarskie...

W SKRÓCIE

W meczu superligi tenisa stołowego rozegranym w Katowicach...

Piotr Burczyński wicemistrzem świata

Sroda była ostatnim dniem mistrzostw Europy w żużlowości...

SZS ma 30 lat

W tym roku trzydziestoletni powstania obchodzi Szkolny Związek Sportowy...

Polska - CSRS 2:0

W towarzyskim meczu piłkarskim kadra PZPN pokonała olimpijską reprezentację CSRS 2:0...

Komunikat Totka

W zakładach specjalnych wliczono następujące numery: 4, 14, 27, 31, 45...

(INFORMACJA WŁASNA)

Niekonwencjonalna antyimportowa działalność usługowa dla przemysłu chemicznego...

Minister Ciosek wśród piotrkowskich związkowców

W dniu wczorajszym (9.03.) odbyła się w woj. piotrkowskim robocza narada działaczy związków zawodowych...

24 godziny

MOSKWA. - Na zaproszenie zastępcy członka Biura Politycznego KC KPZR...

Trwa dyskusja nad prawem prasowym

Spór o wiele ustaw, które regulują działalność mediów, jest przedmiotem dyskusji...

Wyroki sądów za spekulacje

Jak informuje rzecznik prasowy Ministerstwa Sprawiedliwości...

Wyroki sądów za spekulacje

W dominującym stopniu obejmowały drobna i średnia przestępczość spekulacyjną...

11.6 mln mieszkańców Tokio

1 stycznia br. Tokio liczyło 11 683 tys. mieszkańców...

Wczoraj z udziałem premiera Wojciecha Jaruzelskiego w Urzędzie Rady Ministrów rozpoczęła obrady Komisja ds. Reformy Gospodarczej...

W raporcie stwierdza się m. in. iż rezultaty osiągnięte w 1982 r. potwierdzają trafność decyzji o rozpoczęciu wdrażania reformy...

MIESZKANIA SPÓŁDZIELCZE Komu, jakie, kiedy

Przed kilkoma dniami, jak już informowaliśmy, rada Centralnego Związku Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego...

Wystawa ołowianych żołnierzyków

W weekend otwarta została wystawa jednej z najpopularniejszych chińskich zabawek - ołowianych żołnierzyków...

A. Walentynowicz przed sądem

Wczoraj przed Sądem Rejonowym w Grudziądzu (woj. toruńskie) rozpoczął się proces działacza byłego NSZZ "Solidarność"...

Redaktor debiutowy RYSZARD PERCZAK

Redaktor techniczny: ANDRZEJ WÓJTOWICZ







